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LISTADO PROVISIONAL DE CANDIDATOS/AS 
POR EL SECTOR DE MADRES/PADRES/TUTORES

CENTRO: C.D.P. Virgen del Carmen

Dª. Laura Seoane Rodríguez, Directora del Centro y Presidenta de la Junta Electoral del mismo, en 
virtud de lo establecido en los arts. 20,21,28 del Decreto 486/1996, de 5 de noviembre.

PROCLAMA, en nombre de la Junta Electoral, las siguientes candidaturas de padres y madres de 
alumnos/as de este Centro para la elección de los/as representantes por este Sector en el Consejo 
Escolar del mismo:

Candidato/a D.N.I.
Catro Cabrero, Eva María

Rodríguez Zuheros, Lidia

Sánchez Canales, María Nieves

Toribio Bárcenas, Soraya María

78681667R

53594853T

78685821S

53591110Y Asociación de padres y madres (A.P.A.)

                                                                                            
                                                                                                                 EL/LA PRESIDENTE/A 
                                                                                                              DE LA JUNTA ELECTORAL

A.M.P.A. a la que representa

ELECCIONES AL CONSEJO ESCOLAR

AÑO ACADÉMICO: 2021/2022
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LISTADO PROVISIONAL DE CANDIDATOS/AS 
POR EL SECTOR DE PERSONAL ADMÓN. Y SERVICIOS

Candidato/a D.N.I.
Torbio Montero, Rocío

Ugena Domínguez, Álvaro

78686072J

77178372D

                                                                                            
                                                                                                                 EL/LA PRESIDENTE/A 
                                                                                                              DE LA JUNTA ELECTORAL

ELECCIONES AL CONSEJO ESCOLAR

AÑO ACADÉMICO: 2021/2022
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LISTADO PROVISIONAL DE CANDIDATOS/AS 
POR EL SECTOR DE PROFESORADO

Candidato/a D.N.I.
Aguilar Calzada, Táder

Arjona Cifuentes, Capilla

Carrasco Racero, Jennifer

Casas Gavilán, Mª José

Delgado Jiménez, Alicia

González Guerrero, Alicia

Medina López, Patricia

Pedrote Villalba, Angelina

Pozo Delgado, Carmen Cristina

Ramos García, María del Carmen

Sánchez Gutiérrez, Aroa María

Seoane Rodríguez, Laura

Toribio Montero, Inmaculada

Vílches González, Inmaculada

53351935P

25991861K

25603529K

52541829P

30969054Z

76649449V

78683727Z

44592354T

78683137E

78687240P

25603108Z

44368526P

78681636Q

52557921T

                                                                                            
                                                                                                                 EL/LA PRESIDENTE/A 
                                                                                                              DE LA JUNTA ELECTORAL

ELECCIONES AL CONSEJO ESCOLAR

AÑO ACADÉMICO: 2021/2022




